
PROTOKÓŁ Nr II/10 
z przebiegu II sesji VI kadencji Rady Miasta Dęblin w dniu 3 grudnia 2010 roku 

_______________________________________________________________________________ 
 

Miejsce posiedzenia: I część - sala konferencyjna Ratusza; II część – sala ślubów Ratusza Miasta.  

Czas trwania sesji: godz. 13
00

 – 15
00

. 

Ustawowy skład Rady Miasta - 15 radnych. 

W sesji wzięło udział 15 radnych.  
 
Ad. pkt 1.  
Otwarcie sesji.  
 

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miasta – Henryk Wiejak, który 

przywitał zebranych. Listy obecności: radnych, przewodniczących zarządów osiedlowych oraz 

zaproszonych gości stanowią załączniki do protokółu.  

 

Ad. pkt 2.  
Przedstawienie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady – Henryk Wiejak poinformował, że dzisiejsza sesja została podzielona na 

dwie części – pierwsza część sesji jest zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek Burmistrza 

Miasta i będzie to I nadzwyczajna sesja VI kadencji. Druga część - uroczysta odbędzie na sali 

ślubów i będzie to ślubowanie Burmistrza Miasta.  

Następnie Przewodniczący przedstawił wniosek Burmistrza o zwołanie sesji w trybie 

nadzwyczajnym z uzasadnieniem i porządkiem obrad. Wniosek i projekt uchwały stanowią 
załącznik do protokółu. 

 

Porządek obrad II sesji VI kadencji Rady Miasta   

 

- I część: 
1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2010 rok. 

- II część: 
4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza. 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Dęblin. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. pkt 3 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2010 rok. 
 

Burmistrz Miasta poinformował, że w projekcie uchwały wprowadzono zmiany nie powodujące 

zmniejszenia ani zwiększenia budżetu miasta na 2010 rok. W poz. 15 załącznika nr 6 - Limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012, zwiększono 

zabezpieczenie środków na 2011 rok na zad. inwestycyjne „Budowa osiedlowych stref sportowo-

rekreacyjnych” do kwoty 622 262 zł. Jest to aktualna wartość kosztorysowa wkładu własnego 

projektu. Zadanie zgłoszono o dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego  

w wysokości 76,74 % poniesionych kosztów. Planowany termin podpisania umowy na 

dofinansowanie projektu - grudzień 2010 r.  

 

Przewodniczący Rady poprosił o zapisywanie się do dyskusji. 
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Z uwagi na brak chętnych do dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  

W głosowaniu brało udział 15 radnych. „Za” projektem uchwały było 15 głosów (jednogłośnie). 

Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr II/3/2010 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta 

Dęblin na 2010 rok. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 

 

Przewodniczący Rady zamknął I część sesji i zaprosił wszystkich na II część.  
 
II część II sesji VI kadencji Rady Miasta 
 

Przewodniczący Rady otworzył II część II sesji Rady Miasta Dęblin i poinformował, że została 

zwołana w związku ze złożeniem ślubowania przez wybranego w I turze wyborów Burmistrza 

Miasta Dęblina - Stanisława Włodarczyka.  

 

W tej części sesji oprócz radnych Rady Miasta i przewodniczących zarządów osiedlowych 

uczestniczyli: 

− Burmistrz Miasta - Stanisław Włodarczyk z Małżonką; 
− Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Dariusz Bytniewski; 

− Wicestarosta Powiatu Ryckiego – Tadeusz Oryl; 

− generał brygady – Tomasz Drewniak – Dowódca 4 Skrzydła Lotnictwa Szkolnego; 

− w imieniu Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Oficerskiej Sił Powietrznych w Dęblinie brał 

udział prorektor pułkownik Michał Burek; 

− dowódcy dęblińskich jednostek wojskowych: 

− szef sztabu 4 Skrzydła Lotnictwa Szkolnego - pułkownik Marek Rak; 

− dowódca 5. Wojskowego Oddziału Gospodarczego - pułkownik Krzysztof Piekarski; 

− komendant Centrum Szkolenia Inżynieryjno-Lotniczego – pułkownik Zbigniew Ciołek; 

− Komendant Szkoły Podoficerskiej Sił Powietrznych – starszy chorąży sztab. – Krzysztof 

Gogacz; 

− komendant Placówki Żandarmerii Wojskowej w Dęblinie – starszy chorąży sztabowy 

Adam Radzikowski; 

− dyrektor Aeroklubu Dęblińskiego „Orlęta” – major Jarosław Matyszczak; 

− dyrektor 6. Szpitala Wojskowego - Wojciech Zomer; 

− dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Leona Famulaka; 

− podinspektor Tomasz Gliwka - Komendant Komisariatu Policji;  

− Pan Konrad Golczak – Prezes Zarządu Wojskowych Zakładów Inżynieryjnych; 

− pułkownik Waldemar Kozicki - Dyrektor Wojskowych Zakładów Lotniczych Nr 3; 

− prezes Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej - Dariusz Wojdat; 

− prezes Oddziału Dęblińskiego Związku Nauczycielstwa Polskiego - Władysław Sołopa; 

− dyrektorzy szkół, przeszkoli oraz innych gminnych jednostek organizacyjnych, stowarzyszeń, 
organizacji pozarządowych; 

− pracownicy Urzędu Miasta;  

− przedstawiciele zakładów pracy z terenu Dęblina i mieszkańcy miasta. 

 

Sesję rozpoczęto wprowadzeniem pocztu sztandarowego oraz wysłuchaniem hymnu państwowego. 

 

Ad. pkt 4.    
Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza. 
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Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej - Pani Katarzyna Pilch wręczyła wybranemu 

Burmistrzowi Miasta Dęblin - Stanisławowi Włodarczykowi zaświadczenie o wyborze.  

Kopia zaświadczenia stanowi załącznik do protokółu.  

 

Ad. pkt 5. 
Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Dęblin. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że objęcie obowiązków przez burmistrza miasta następuje z 

chwilą złożenia wobec rady miasta ślubowania. Porosił wszystkich o powstanie, po czym 

Burmistrz Miasta Dęblin - Stanisław Włodarczyk złożył ślubowanie w następującej treści:  

„Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

miasta. Tak mi dopomóż Bóg”.  

 
Przewodniczący Rady Miasta powiedział - w związku ze złożonym ślubowaniem - stwierdzam, 

że Pan Stanisław Włodarczyk objął obowiązki Burmistrza Miasta Dęblin.  

 

Po złożeniu ślubowania poczet sztandarowy wyprowadził sztandar miasta. 

 

Głos zabrał Burmistrz Miasta, który podziękował mieszkańcom Dęblina za okazane w wyborach 

zaufanie.  

 

W imieniu całej Rady Miasta VI kadencji Przewodniczący Rady – Henryk Wiejak złożył 

gratulacje nowo zaprzysiężonemu Burmistrzowi, życząc dalszych sukcesów w życiu osobistym i 

zawodowym.  

 

Następnie Przewodniczący Rady przeznaczył czas na składanie gratulacji i życzeń. 
Gratulacje składali między innymi: Dariusz Wojdat, przedstawiciele wojska, zakładów pracy, 

szkół oraz mieszkańcy Dęblina. 

 

Ad. pkt 4. 
Zamknięcie sesji. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta – Henryk Wiejak zamknął 
obrady II sesji VI kadencji Rady Miasta Dęblin.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

Protokółowała: 

 

Regina Rodzik  

 

 


